

COMUNE DI VEGLIE Provincia di Lecce

IL SEGRETARIO GENERALE

Veglie 16 giugno 2020

Spett.le COMUNE DI PORTO CESAREO

c.a.Comandante della Polizia Municipale dott.ssa Serenella Maria Giangrande

poliziamuncipale.comune.portocesareo@pec.rupar.puglia.it

p.c. Comandante P.M. avv. Massimiliano Leo - sede

Oggetto: Selezione pubblica per soli titoli per la formazione di una graduatoria dalla quale attingere per assunzione a tempo determinato di Agenti Polizia locale cat. C posizione economica C1 per esigenze temporanee e stagionali . Autorizzazione per l'affidamento dell'incarico di componente esperto della Commissione Giudicatrice ai sensi dell'art. 53 del D.lgs 165/2001

Vista la nota acquisita al protocollo dell'Ente in data 1 giugno 2020 al n. 7716 con la quale il Comandante della Polizia Municipale del Comune di Porto Cesareo dott.ssa Serenella Maria Giangrande, richiede a questa amministrazione l'autorizzazione in favore del dipendente avv. Massimiliano Leo individuato quale componente della Commissione meglio precisata in oggetto;

Vista la disponibilità allo svolgimento del predetto incarico manifestato dal citato dipendente di questo Ente comandante della P.M. avv. Massimiliano Leo in servizio presso questo Ente quale Responsabile di settore titolare di posizione organizzativa Settore Polizia locale ;

Visto il Regolamento per la disciplina delle incompatibilita', cumulo di impieghi ed incarichi al personale dipendente approvato con Deliberazione di G.C. n. 8 del 27/01/2014;

Visto in particolare l'art. 8 del citato Regolamento che dispone che le richieste di autorizzazione per lo svolgimento di un incarico in favore dei Responsabili di settore siano rilasciate dal Segretario Generale;

Verificata la sussistenza di tutti i presupposti utili ai fini dell'autorizzazione de qua;

Visto l'art. 53 del D.Lgs 165/2001, come modificato ed integrato dalla legge 190/2012;

AUTORIZZA

Il comandante della P.M. avv. Massimiliano Leo Responsabile di settore titolare di posizione organizzativa presso questo Ente, allo svolgimento dell'incarico di che trattasi.

Il Segretario Generale
Dott, Domenico CACCIATORE

Domoter